1267E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Golfari girevoli con snodo
Golfare girevole con snodo, tiro assiale con minimo ingombro, destinato al sollevamento di carichi
da assemblare al carico stesso mediante idoneo foro filettato, utilizzabile per ancoraggi a 90°,
orientabile a 360°.
- Idoneo al sollevamento in sicurezza secondo direttiva macchine 2006/42/EC
- Orientabile a 360°
- Testato 100 % magnaflux

G
(mm)
H
(mm)
J
(mm)
K
(mm)
CH
(mm)
ch
(mm)
Peso
(Kg)
P104760080 -,-- 8x12 400 56 28 14 30 55 11 99 40 33,5 13 5 0,37
P104760100 -,-- 10x15 700 56 28 14 30 55 11 99 40 34,5 17 6 0,37
P104760120 -,-- 12x18 1100 56 28 14 30 55 11 99 40 35,5 19 7 0,37
P104760140 -,-- 14x21 1400 74,5 38 18 47 78 17 135,5 55 46 22 7 1,3
P104760160 -,-- 16x25 2000 74,5 38 18 47 78 17 135,5 55 46,5 24 10 1,3
P104760180 -,-- 18x27 2000 74,5 38 18 47 78 17 135,5 55 47 27 10 1,3
P104760200 -,-- 20x30 3200 74,5 38 18 47 78 17 135,5 55 48 30 12 1,3
P104760220 -,-- 22x33 3500 106 56 25 62 114,5 22 198,5 84 63,5 32 12 4
P104760240 -,-- 24x36 5000 106 56 25 62 114,5 22 198,5 84 64,5 36 14 4
P104760270 -,-- 27x40 5000 106 56 25 62 114,5 22 198,5 84 66,5 41 14 4
P104760300 -,-- 30x45 6400 106 56 25 62 114,5 22 198,5 84 68 46 17 4
ATTREZZATURE PER OFFICINA Attrezzatura di sollevamento
 A
TT
RE